Главе администрации Дубровского района

                                                                  И.А. Шевелёву

                        Укажите полностью: Фамилию, имя, отчество, паспортные данные, адрес проживания и тел      СНИЛС, адрес проживания и телефон: ________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

__________________________________________________________
З  А   Я   В   Л   Е   Н   И   Е

Прошу Вас   _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Площадь участка__________________ кв.м.,  Кадастровый  № _________________________

Адрес участка: ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Цель предоставления _____________________________________________________________

Причина обращения ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

   Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с нормами и требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

                                                                           Подпись:  ________________  ( ________________ )

К заявлению прилагаю копии документов:

1 _______________________________

2_______________________________

3_______________________________

Заявитель предупрежден:  решение по его заявлению принимается только по существу его просьбы, и только на основе  предоставленных  им документов  или указанных в заявлении сведений, недостоверность которых может увеличить срок принятия решения. (Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ).

Входящий № ___________

от  ____________________

Кому __________________

_______________________

_______________________